

Dodavatel:

Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227
Telefon: 274 021 221
e-mail: o.slechta@chromservis.eu

**STÁTNÍ ÚSTAV RADIAČNÍ OCHRANY,
v.v.i.
Bartošková 28
140 00 Praha 4
Czech Republic**

e-mail pro objednávky: objednavky@chromservis.eu

Odběratel:

STÁTNÍ ÚSTAV RADIAČNÍ OCHRANY, v.v.i.
Bartošková 28
140 00 Praha 4
Czech Republic
IČO: 86652052
DIČ: CZ86652052

Nabídka:

NA/2024/1265

Datum vystavení: 22.02.2024
Platnost do: 23.03.2024
Nabídku popsal: Ing. Ondřej Pařízek
Referent: Ing. Martin Stoklas
Splatnost (dnů): 14
Dodací podmínky: DAP
Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business
Termín dodání: 3 - 4 týdny

**Vážený pane inženýre,
dovolujeme si Vám nabídnout následující položky z našeho sortimentu**

Položky	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH	Dostupnost
001. N86KN.18	1,00 ks	11 240,00	11 240,00	13 600,40 Kč	
Membránová vývěva KNF, průtok 6 l/min					
002. CHS-4-S13C	1,00 bal	303,00	303,00	366,63 Kč	
Vialka 4 ml, 15 x 45 mm, šroubovací, bez popisky, čirá, 100 ks					
003. 1076-1302-C	1,00 bal	641,00	641,00	775,61 Kč	skladem
Víčka černá 13-425 se septy PTFE/silikon, 100ks					
004. C-DL010	8,00 bal	5 673,00	45 384,00	54 914,64 Kč	
Stainless steel DiffLok caps, st/st, 1/4" pkg/ 10pc					
005. C-FP020	10,00 bal	1 147,00	11 470,00	13 878,70 Kč	
Ferrule, 1/4 ", combined PTFE, pk 20					
006. C-DF010	1,00 bal	5 549,00	5 549,00	6 714,29 Kč	
Diffusion caps for axial (tube-type) diffusive samplers, Pack 10					
007. U-COV100	2,00 bal	5 518,00	11 036,00	13 353,56 Kč	
Pk. 100. Replacement low emission / high temperature viton "O" rin					
008. C-CF010	5,00 bal	1 767,00	8 835,00	10 690,35 Kč	
Cap, storage, brass, 1/4 " & PTFE ferrule, pk 10					
009. C-GZ200	1,00 bal	8 741,00	8 741,00	10 576,61 Kč	
Sorbent retaining gauzes , Pack 200					

Položky	Množství	Cena/MJ	Bez DPH	s DPH	Dostupnost
010. 99 ZAHRANIČNÍ	1,00	3 100,00	3 100,00	3 751,00 Kč	
Doprava ze zahraničí <i>Zahraniční doprava od Markes</i>					
011. 99	1,00	279,00	279,00	337,59 Kč	
PPL Parcel CZ Business paušální expediční náklady včetně balného					

	Daň %	Bez DPH	DPH	s DPH
Základní sazba DPH 21%	21	106 578,00	22 381,38	128 959,38 Kč
Celkem		106 578,00	22 381,38	128 959,38 Kč

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení nabídky. Expediční náklady (balík do ruky) jsou uvedeny v cenové nabídce. Při hmotnosti balíku nad 2kg a hodnotě nad 50 tisíc Kč budou účtovány podle skutečných nákladů.

Není-li stanoveno jinak (kupní smlouva pod.), je změna cen vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních nákladů a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhůty zboží jsou přibližné, ale Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je dodržel. U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/4 Eur (bez DPH).

Objednávky zasílejte na adresu: objednavky@chromservis.eu. V objednávkách uvádějte odkaz na číslo této cenové nabídky. Nedílnou součástí nabídky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách www.chromservis.eu. Tato cenová nabídka je dokumentem, na který se vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předána třetí osobě. V případě dalších dotazů nás můžete kdykoliv

Datum: 22.02.2024
Vystavil: Šlechta Oskar

Strana: 2/2



Společnost je registrována u Obch.rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. Zpětný odběr a využití obalového odpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod číslem EK-F00024590.